[image: image1.wmf]
	NXB GIAÙO DUÏC VIEÄT NAM

COÂNG TY CP DÒCH VUÏ XUAÁT BAÛN GIAÙO DUÏC GIA ÑÒNH

231 Nguyeãn Vaên Cöø, P.4, Q.5, TP. Hoà Chí Minh
Tel : (08)38323047 – (08)38323767 | Fax : (08)38323040 | www.xuatbangiadinh.vn

TP. Hồ Chí Minh, ngày 08 tháng 09 năm 2016
DANH MỤC SÁCH NGHỀ
Kính gửi : CÔ OANH – SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TP.HCM
Công ty CP Dịch vụ xuất bản Giáo dục Gia Định kính gửi danh mục sách nghề như sau:
1. Quy cách sản phẩm :
	STT
	Mã sách
	Tên sách
	Quy cách
	Giá bìa
	Đơn vị phát hành

	1
	C2G32m6
	Tài liệu thực hành nghề phổ thông: Tin học
(Cấp Trung học cơ sở)
	Số trang : 120

Size : 17x24cm

Ruột in 01 màu
	28.000
	Phương Nam

	2
	C3T12m6
	Tài liệu thực hành nghề phổ thong: Tin học, (cấp trung học phổ thông)
	Số trang : 156

Size : 17x24cm

Ruột in 01 màu
	32.000
	Phương Nam

	3
	C1K02M6
	Đầu bếp nhí - Hướng dẫn nấu ăn cho học sinh tiểu học trong hoạt động ngoài giờ
	Số trang : 48

Size : 24x17cm

Ruột in 04 màu
	26.000
	Phương Nam

	4
	8I685m6
	Thực hành nghề điện dân dụng
	Số trang : 112

Size : 17x24cm

Ruột in 01 màu
	25.000
	Phương Nam

	5
	C2K01m6
	Tài liệu thực hành nghề phổ thông: Thủ công mĩ nghệ - Cấp Trung học cơ sở
	Số trang : 88

Size : 17x24cm

Ruột in 04 màu
	28.000
	Phương Nam

	6
	6E019m5
	Tài liệu thực hành nghề phổ thông: Nhiếp Ảnh
	Số trang : 92

Size : 17x24cm

Ruột in 04 màu
	30.000
	Cty CP Sách-TBTH TP.HCM

	7
	C2G31m5
	Tài liệu thực hành nghề phổ thông: Nấu ăn (Cấp Trung học cơ sở)
	Số trang : 104

Size : 17x24cm

Ruột in 04 màu
	32.000
	Cty CP Sách-TBTH TP.HCM

	8
	6E018m5
	Tài liệu thực hành nghề phổ thong: Nấu ăn, (cấp trung học phổ thông)
	Số trang : 124

Size : 17x24cm

Ruột in 04 màu
	39.000
	Cty CP Sách-TBTH TP.HCM

	9
	6E020M3
	Tài liệu thực hành nghề phổ thông: Thủ công mĩ nghệ, (cấp trung học phổ thông)
	Số trang : 148
Size : 17x24cm

Ruột in 04 màu
	40.000
	Cty CP Sách-TBTH TP.HCM

Trân trọng cảm ơn.